
 

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0566-79-2200 Fax:0566-79-2070 
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。 

 

Ｎｏ．2008-0118 

2008/7/10 

株式会社 ブリッツ 

生産終了のご案内 
  

拝啓 

貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、早速ですが、下記商品を生産終了とする運びとなりました。 

色々と、お手数お掛けいたしますが、ご対応いただきますようよろしくお願いいたします。 

長い間、ご愛好いただきましてありがとうございました。 

今後も皆様に愛される商品を発売できるよう努力して参りますので、今後ともより一層のご支援とご厚誼を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 内容 

下記該当商品につきましては、7 月末日をもちまして生産終了とさせていただきます。 

 

■ 生産終了該当商品 

① BLITZ RACING WHEEL 03 （BLITZ POWER BOOK 2008 P.257 掲載商品） 

② BLITZ TECHNO SPEED WHEEL Z1 （BLITZ POWER BOOK 2008 P.258 掲載商品） 

③ BLITZ TECHNO SPEED WHEEL Z2 （BLITZ POWER BOOK 2008 P.259 掲載商品） 

④ BLITZ TECHNO SPEED WHEEL Z3 （BLITZ POWER BOOK 2008 P.260 掲載商品） 

     

以上 

 

 


